

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 402А, Электроизоляционные материалы) от 21.05.2026г.

Поставка электроизоляционных материалов

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 21.05.2026г.			КП № 2 от 20.05.2026г.			КП № 3 от 21.05.2026г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	731,00	70,00	51 170,00	731,00	87,64	64 064,84	731,00	70,00	51 170,00	731,00	72,79	53 207,21	731,00	74,59	54 525,41
2	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	437,00	70,00	30 590,00	437,00	87,64	38 298,68	437,00	70,00	30 590,00	437,00	72,79	31 807,87	437,00	74,59	32 595,90
3	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	496,00	70,00	34 720,00	496,00	87,64	43 469,44	496,00	70,00	34 720,00	496,00	72,79	36 102,30	496,00	74,59	36 996,72
4	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	54,00	70,00	3 780,00	54,00	87,64	4 732,56	54,00	70,00	3 780,00	54,00	72,79	3 930,49	54,00	74,59	4 027,87
5	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	455,00	70,00	31 850,00	455,00	87,64	39 876,20	455,00	70,00	31 850,00	455,00	72,79	33 118,03	455,00	74,59	33 938,52
6	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	136,00	70,00	9 520,00	136,00	87,64	11 919,04	136,00	70,00	9 520,00	136,00	72,79	9 899,02	136,00	74,59	10 144,26
7	2335839	Изоленита ПВХ 0,15ммх19ммх20м	шт	407,00	70,00	28 490,00	407,00	87,64	35 669,48	407,00	70,00	28 490,00	407,00	72,79	29 624,26	407,00	74,59	30 358,20
8	2424583	Изоленита ХБ 1-ПОЛ 1,5мм 20м ЕКФ	шт	2,00	163,93	327,87	2,00	0,00	0,00	2,00	163,93	327,87	2,00	170,49	340,98	2,00	173,77	347,54
9	2001163	Картон электроизоляционный ЭВ 1,5мм	кг	100,00	737,70	73 770,49	100,00	311,81	31 181,00	100,00	737,70	73 770,49	100,00	767,21	76 721,31	100,00	782,79	78 278,69
10	2046488	Картон электроизоляционный ЭВ 1мм	кг	150,00	557,38	83 606,56	150,00	314,44	47 166,00	150,00	557,38	83 606,56	150,00	579,67	86 950,82	150,00	590,98	88 647,54
11	2388998	Лента ТЛ-0,8 50мм 5м желтая	шт	20,00	655,74	13 114,75	20,00	629,10	12 582,00	20,00	655,74	13 114,75	20,00	681,97	13 639,34	20,00	695,90	13 918,03
12	2388999	Лента ТЛ-0,8 50мм 5м зеленая	шт	20,00	655,74	13 114,75	20,00	629,10	12 582,00	20,00	655,74	13 114,75	20,00	681,97	13 639,34	20,00	695,90	13 918,03
13	2389075	Лента ТЛ-0,8 50мм 5м красная	шт	20,00	655,74	13 114,75	20,00	629,10	12 582,00	20,00	655,74	13 114,75	20,00	681,97	13 639,34	20,00	695,90	13 918,03
14	2017806	Лента герметизирующая SCT-20	шт	1,00	1 049,18	1 049,18	1,00	1 385,46	1 385,46	1,00	1 049,18	1 049,18	1,00	1 091,15	1 091,15	1,00	1 113,11	1 113,11
15	2414803	Прокладка ИПУ-10/630 овал 8ЕС. 151.002	шт	356,00	475,41	169 245,90	356,00	0,00	0,00	356,00	475,41	169 245,90	356,00	494,43	176 015,74	356,00	504,10	179 459,02
16	2330437	Трубка гофрированная ПНД d20 с лондом	м	900,00	27,87	25 081,97	900,00	30,38	27 342,00	900,00	27,87	25 081,97	900,00	29,02	26 114,75	900,00	29,51	26 557,38
17	2344307	Трубка гофрированная ПНД d20 с лондом	м	400,00	91,80	36 721,31	400,00	102,65	41 060,00	400,00	91,80	36 721,31	400,00	95,49	38 196,72	400,00	97,54	39 016,39
18	2265218	Трубка гофрированная ПВХ d20 с лондом	м	500,00	20,49	10 245,90	500,00	22,38	11 190,00	500,00	20,49	10 245,90	500,00	21,31	10 655,74	500,00	22,13	11 065,57
19	2001001	Трубка гофрированная ПВХ d25 с лондом	м	50,00	39,34	1 967,21	50,00	28,06	1 403,00	50,00	39,34	1 967,21	50,00	40,90	2 045,08	50,00	41,80	2 090,16
20	2072830	Трубка гофрированная ПВХ d50 с лондом	м	50,00	72,13	3 606,56	50,00	79,97	3 998,50	50,00	72,13	3 606,56	50,00	75,00	3 750,00	50,00	76,23	3 811,48
21	2450736	Трубка ПВХ ТВ-40 d8	м	100,00	12,30	1 229,51	100,00	0,00	0,00	100,00	12,30	1 229,51	100,00	12,79	1 278,69	100,00	13,11	1 311,48
22	2450792	Трубка ПВХ ТВ-40 d6	м	150,00	8,20	1 229,51	150,00	0,00	0,00	150,00	8,20	1 229,51	150,00	8,52	1 278,69	150,00	9,02	1 352,46
23	2450698	Трубка ПВХ ТВ-40 d10	м	100,00	16,80	1 680,33	100,00	0,00	0,00	100,00	16,80	1 680,33	100,00	17,46	1 745,90	100,00	18,03	1 803,28
24	2450802	Трубка ПВХ ТВ-40 d4	м	50,00	6,23	311,48	50,00	0,00	0,00	50,00	6,23	311,48	50,00	6,48	323,77	50,00	6,56	327,87
25	2375071	Трубка ПВХ ТВ-40 d5	м	50,00	7,62	381,15	50,00	0,00	0,00	50,00	7,62	381,15	50,00	7,95	397,54	50,00	8,20	409,84
26	2263481	Трубка термосалочная ТУТ-К 24/8	м	10,00	395,08	3 950,82	10,00	179,02	1 790,20	10,00	395,08	3 950,82	10,00	410,90	4 109,02	10,00	418,85	4 188,52
27	2027511	Трубка термосалочная ТУТ 6/3	м	30,00	23,69	710,66	30,00	23,37	701,10	30,00	23,69	710,66	30,00	24,67	740,16	30,00	25,41	762,30
28	2027508	Трубка термосалочная ТУТ 8/4	м	30,00	25,57	767,21	30,00	51,01	1 530,30	30,00	25,57	767,21	30,00	26,56	796,72	30,00	27,05	811,48
29	2349792	Трубка термосалочная ТТУ 4/2 белая	м	10,00	16,64	166,39	10,00	13,89	138,90	10,00	16,64	166,39	10,00	17,30	172,95	10,00	18,03	180,33
30	2364433	Трубка термосалочная ТТК 51/16	м	20,00	754,10	15 081,97	20,00	715,41	14 308,20	20,00	754,10	15 081,97	20,00	784,26	15 685,25	20,00	800,00	16 000,00
31	2450764	Трубка термосалочная ТТК 40/13	м	30,00	443,52	13 305,74	30,00	0,00	0,00	30,00	443,52	13 305,74	30,00	461,23	13 836,89	30,00	470,49	14 114,75
32	2401846	Трубка термосалочная ТУТиг-2/1 черная	м	30,00	10,49	314,75	30,00	0,00	0,00	30,00	10,49	314,75	30,00	10,90	327,05	30,00	11,48	344,26
33	2349022	Трубка термосалочная ТУТиг 12/6 желтая	м	3,00	29,02	87,05	3,00	28,06	84,18	3,00	29,02	87,05	3,00	30,16	90,49	3,00	31,15	93,44
34	2348208	Трубка термосалочная ТУТиг 12/6 зеленая	м	3,00	29,02	87,05	3,00	28,06	84,18	3,00	29,02	87,05	3,00	30,16	90,49	3,00	31,15	93,44
35	2348301	Трубка термосалочная ТУТиг 12/6 красная	м	3,00	29,02	87,05	3,00	28,06	84,18	3,00	29,02	87,05	3,00	30,16	90,49	3,00	31,15	93,44
36	2348331	Трубка термосалочная ТУТиг 16/8 желтая	м	2,00	34,67	69,34	2,00	47,68	95,36	2,00	34,67	69,34	2,00	36,07	72,13	2,00	36,89	73,77
37	2348213	Трубка термосалочная ТУТиг 16/8 зеленая	м	2,00	34,67	69,34	2,00	423,91	847,82	2,00	34,67	69,34	2,00	36,07	72,13	2,00	36,89	73,77
38	2348311	Трубка термосалочная ТУТиг 20/10 желтая	м	2,00	62,30	124,59	2,00	57,76	115,52	2,00	62,30	124,59	2,00	64,75	129,51	2,00	66,39	132,79
39	2348210	Трубка термосалочная ТУТиг 30/15 желтая	м	2,00	104,59	209,18	2,00	124,83	249,66	2,00	104,59	209,18	2,00	108,77	217,54	2,00	110,66	221,31
40	2224970	Фторопласт Ф-4 стержень d60	кг	6,60	2 442,62	16 121,31	6,60	0,00	0,00	6,60	2 442,62	16 121,31	6,60	2 540,33	16 766,16	6,60	2 590,98	17 100,49
Итого без НДС						691 071,64			460 531,80			691 071,64			718 711,08			734 216,89
НДС - 22%						152 035,76			101 317,00			152 035,76			158 116,44			161 527,71
Итого с НДС						843 107,40			561 848,80			843 107,40			876 827,52			895 744,60

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость -

КП № 1 от 21.05.2026г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Специалист УЛНМТО филиала - "Калугазерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

  
Ю.И. Рабичева

Начальник отдела логистики УЛНМТО филиала - "Калугазерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

  
Д.В. Фомина

Начальник УЛНМТО филиала - "Калугазерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье"

  
Б.В. Гукасов

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

  
А.Ю. Бордунов